
تحولات سیاســی، نظامی و دیپلماتیک 
پیرامون جنگ اوکراین به مرحله‌ای رســیده 
که اظهارنظر هر مقام سیاسی در آمریکا، اروپا، 
روسیه یا کی‌یف می‌تواند مسیر آینده جنگ و 
مذاکرات صلح را دگرگون کند. اظهارات تازه 
دونالد ترامپ درباره زمان »برگزاری انتخابات 
در اوکراین«، پیام‌های متناقض زلنسکی درباره 
آمادگی برای انتخابات در شــرایط حکومت 
نظامی، فشار آشــکار واشنگتن برای پذیرش 
طرح صلح مــورد حمایت آمریــکا، مخالفت 
داخلی گسترده با واگذاری سرزمین و همزمان 
پیشروی‌های روسیه در شرق اوکراین، مجموعاً 

صحنه‌ای پیچیده و پرابهام را رقم زده است.
واقعیــت این اســت که دوره پنج‌ســاله 
ریاســت‌جمهوری ولودیمیر زلنسکی در ماه 
مه ۲۰۲۴ به پایان رســید اما جنگ باعث شد 
انتخابات به دلیل حکومــت نظامی به تعویق 
بیفتد. حمله روسیه در فوریه ۲۰۲۲ ساختار 
سیاسی اوکراین را در حالت فوق‌العاده قرار داده 
و برگزاری هرگونه انتخابات را از منظر امنیتی 
غیرممکن کرده اســت. با این حال، اظهارات 
اخیر ترامپ )مبنی بر اینکه کی‌یف برای فرار 

از انتخابات از جنگ استفاده می‌کند(  فضای 
سیاســی اوکراین و روابط واشنگتن- کی‌یف 
را دستخوش تنش کرد. زلنسکی، که ماه‌ها بر 
ناممکن بودن انتخابات در شرایط جنگ تأکید 
می‌کرد، ناگهان موضع خود را تغییر داد و گفته 
که اوکراین »آماده برگزاری انتخابات« است؛ 
مشروط بر اینکه آمریکا و شرکای اروپایی امنیت 
آن را تضمین کنند. او حتی درخواست رسمی 
برای دریافت پیشنهادهایی جهت تغییر قوانین 
انتخاباتی مطرح کرده که نشان از یک چرخش 

محض و مشهود سیاسی است.
این تغییر موضع سریع، از نگاه بسیاری از 
تحلیلگران، بیش از آنکه ناشی از تغییر شرایط 
واقعی باشد، بازتابی از فشــارهای واشنگتن 
و نگرانی زلنســکی از افزایش تردیدها درباره 
مشــروعیت باقی‌ماندن وی در قدرت است؛ 
به‌ویژه آنکه مخالفان داخلی او را متهم می‌کنند 
که »به جای پایان جنگ، به قدرت چسبیده 
است« که البته زلنســکی این اتهام را »کاملًا 

غیرمنطقی« می‌خواند.
در این راستا زلنسکی اعلام کرده اگر غرب 
امنیت رأی‌گیری را تضمین کند، اوکراین قادر 
است ظرف ۶۰ تا ۹۰ روز انتخابات برگزار کند. 
اما مساله اصلی اینجاست که جنگ همچنان 

ادامه دارد، جبهه‌ها فعال است و روسیه روزانه در 
حال اعلام پیشروی‌های جدید است. در چنین 
شرایطی بسیاری از کارشناسان بر این باورند 
که تضمین امنیتی غرب بیشتر جنبه سیاسی 

دارد تا عملی.

واگذاری سرزمین: 
خط قرمز جامعه و سیاست اوکراین

نکته مهم این است که طرح صلحی که از 
سوی دولت آمریکا برای پایان جنگ ارائه شده، 
شامل عقب‌نشــینی اوکراین از بخش‌هایی از 
دونباس اســت؛ طرحی که با مخالفت جدی 
اکثریت جامعــه، سیاســتمداران و احزاب 
اوکراینی روبه‌رو شــده و نظرسنجی‌ها نشان 
می‌دهد ۷۱ درصد مردم اوکراین »قاطعانه« 
با واگذاری اراضی مخالف هســتند. زلنسکی 
نیز همواره گفته »اوکرایــن هیچ حقی برای 
واگذاری حتی یک متر از ســرزمین را ندارد« 
و این موضع را به‌عنوان اســاس جنگ معرفی 

کرده است. 
با این حال، فشــارهای واشــنگتن برای 
پذیرش طرح صلح رو به افزایش است. یک منبع 
رســمی نیز گفته ترامپ امیدوار است توافق 
صلح »تا کریســمس« نهایی شود. بر همین 

اساس، زلنسکی نسخه بازنگری‌شده‌ای از طرح 
صلح آمریکا را با مشــورت اروپا تهیه کرده و به 
واشنگتن ارسال کرده که شامل سه سند درباره 
منافع اوکراین و اروپا، تضمین‌های امنیتی و 

بازسازی است.
در این میان، کارشناسان سیاسی در کی‌یف 
هشــدار داده‌اند که اگر زلنســکی مجبور به 
عقب‌نشینی از دونباس شود، موج گسترده‌ای 
از اعتراضات داخلی شــکل خواهد گرفت اما 
برخی تحلیلگران آن را »تسلیم« در برابر روسیه 
می‌دانند و معتقدند ایــن تصمیم می‌تواند به 
»بحران سیاســی عمیق« منجر شود. در این 
راستا ولودیمیر فســنکو، کارشناس سیاسی 
در اندیشکده اروپا می‌گوید هرگونه واگذاری 
مناطق بدون دریافــت تضمین‌های امنیتی 
روشــن از غرب، غیرقابل پذیرش اســت. او 
همچنین یــادآوری می‌کند که هــر توافق 
صلح باید به تصویب پارلمان برسد؛ پارلمانی 
که اغلب جناح‌های آن با واگذاری ســرزمین 

مخالف‌ هستند!
اما بایــد توجه کرد که ابعــاد اخلاقی این 
موضوع نیز ســنگین اســت؛ چراکه صدها 
هزار نفر در دفاع از دونباس کشــته شــده‌اند 
یا خانه‌های خــود را از دســت داده‌اند. برای 
بســیاری از اوکراینی‌ها، واگذاری این مناطق 
به معنای بی‌اعتبار شــدن همــه هزینه‌های 
انسانی جنگ است. افزون بر آن، دونباس یکی از 
مستحکم‌ترین بخش‌های جبهه است و خروج 
از آن می‌تواند مسیر پیشروی‌های بعدی روسیه 

را هموار کند.

پیشروی‌های روسیه و نمایش قدرت 
در دونباس

در ســوی دیگــر میــدان، روســیه با 
اعتمادبه‌نفــس فزاینده‌ای در حــال اعلام 
دســتاوردهای نظامی اســت. تصرف شهر 
سیورسک، پیشــروی در خارکیف، سومی و 
زاپوریژیا، و اعلام کنترل بر شهرک‌های متعدد، 
بخشی از گزارشی است که والری گراسیموف، 
رئیس ستاد ارتش روسیه به پوتین ارائه کرده 
است. همچنین پوتین در سخنانی تأکید کرده 
که »اقدامات ارتش روســیه، احیای زندگی 
مسالمت‌آمیز در دونباس را نزدیک‌تر می‌کند« 
و ایجاد »منطقه امنیتی« در مرزهای اوکراین 
مطابق برنامه در حال پیشرفت است. روسیه 
همچنین تصریح کرده که »خروج از زاپوریژیا 
یا خرســون روی میز نیســت«. در مقابل، 
زلنســکی اعتراف کرده که اوکراین »قدرت 
بازپس‌گیری کریمه یا ســایر مناطق تحت 
کنترل روسیه را ندارد«؛ اعترافی که بسیاری 
آنرا نشــانه ضعف میدان و نقطه فشار آمریکا 

برای پیشبرد طرح صلح می‌دانند.

واکنش تند اروپا: 
واگذاری سرزمین ممنوع!

به موازات تمام این تحولات، اتحادیه اروپا 
و آلمان به‌شــدت با ایده واگذاری سرزمین 
مخالف‌ هســتند. وزیر خارجه آلمان اعلام 
کرده که اروپا و آمریکا تنها زمانی می‌توانند در 
برابر روسیه بایستند که متحد باقی بمانند. او 
پیشنهاد استفاده از دارایی‌های مسدود شده 
روسیه برای بازسازی اوکراین را »ضروری« 
دانسته و وعده داده که اروپا حمایت سیاسی 
و مالی از اوکرایــن را ادامه خواهــد داد. این 
موضع‌گیری‌ها نشان می‌دهد اروپا، برخلاف 
آمریکای ترامپ، حاضر نیســت به‌سادگی 
معادله‌ای که به سود روســیه تمام می‌شود 

را بپذیرد.
در مقابل سخنگوی کرملین، دیمیتری 
پسکوف، نیز در واکنش به پیشنهاد آتش‌بس 
انرژی از سوی کی‌یف گفته است که روسیه »به 
دنبال آتش‌بس نیست«، بلکه هدفش »صلح 
پایدار و تضمین‌شده« است؛ صلحی که باید با 
امضای اسناد رسمی به دست آید. این موضع 
بار دیگر نشان می‌دهد مسکو به‌دنبال تثبیت 
دســتاوردهای خود از طریق توافق رسمی 

است، نه توقف موقت درگیری‌ها.
نکته‌ای که توجه تحلیلگران را جلب کرده، 
همسویی چشمگیر مواضع ترامپ با مواضع 

روســیه به‌ویژه درباره عضویــت اوکراین در 
ناتو، واگذاری ســرزمین و تحلیل ریشه‌های 
جنگ است. پسکوف گفته »مواضع ترامپ 
دربــاره اوکراین با دیدگاه روســیه مطابقت 
زیادی دارد«. ترامپ نیز در مصاحبه با پالتیکو 
تأکید کــرده که »عضویــت اوکراین در ناتو 
هیچ‌وقت جدی نبوده« و کی‌یف »زمینه‌های 
زیادی از دست داده است«. این همسویی، در 
کنار پیشروی‌های روسیه و فشار واشنگتن 
بر کی‌یف برای پذیرش طرح صلح، نشــان 
می‌دهد که معادلات جنگ در حال چرخشی 

مهم است.

فرجام سخن
تحولات اخیر نشان می‌دهد اوکراین در 
نقطه‌ای قرار دارد که هر تصمیم سیاسی، هر 
توافق صلح و حتی زمان انتخابات، می‌تواند 
ساختار درونی کشور و آینده جنگ را دگرگون 
کند. واقعیت این اســت که زلنسکی میان 
فشار آمریکا، مقاومت اروپا، مخالفت داخلی 
و پیشروی‌های روسیه گرفتار شده و ترامپ 
می‌کوشد توافق صلح را تا کریسمس نهایی 
کند که به باور اکثریــت اوکراینی‌ها به ضرر 

کشورشان است.
همچنین روسیه از پیشروی‌های نظامی 
برای تقویت موقعیت خود در مذاکرات بهره 
می‌برد و اروپا نیز قاطعانه با واگذاری سرزمین 
مخالف است و از تداوم جنگ دفاعی اوکراین 

حمایت می‌کند.
در نهایت، آینده جنــگ اوکراین نه تنها 
در میدان‌هــای دونباس بلکــه در میزهای 
مذاکره واشنگتن، بروکسل، مسکو و کی‌یف 
رقــم خواهد خورد. فشــارهای سیاســی، 
پیشــروی‌های نظامی و وضعیــت داخلی 
اوکراین، همگی به نقطه جوش رسیده‌اند و هر 
لحظه ممکن است سرنوشت این بحران چهار 

ساله را تغییر دهند.

کی‌یف در فشار آمریکا، مقاومت اروپا، مخالفت داخلی و پیشروی‌های روسیه، گرفتار است

موافقت کابینه اسرائیل زلنسکی در آستانة برگزاری انتخابات و واگذاری سرزمین
با  ساخت  ۱۹ شهرک در کرانه باختری

شبکه هفت اسرائیل گزارش داد، جلسه کابینه‌ امنیتی تل‌آویو با 
پیشنهاد مشترک بتسلئیل اسموتریچ، وزیر دارایی و یسرائیل کاتس، 
وزیر جنگ تصمیم به احداث و بازسازی این شهرک‌ها گرفت. در این 
طرح، علاوه بر تأسیس شهرک‌های جدید، مقرر شده است دو شهرک 
گانیم و کدیم که حدود ۲۰ سال پیش در پی توافقات سیاسی تخلیه 
شده بودند، دوباره بازسازی شوند. به گزارش رسانه‌های عبری، کابینه 
امنیتی اسرائیل طرح جدیدی را برای ایجاد و قانونی کردن ۱۹ شهرک 

در کرانه باختری تصویب کرد.
این اقدام یکی از بزرگترین گســترش‌های شهرک‌ســازی در 
سال‌های اخیر محسوب می‌شود. این طرح شامل تبدیل پایگاه‌های 
غیرمجاز به شهرک‌های رسمی شناخته شده و گسترش شهرک‌های 
موجود در مناطق حساس جغرافیایی است. این امر کنترل اسرائیل 
بر بخش‌های بزرگی از کرانه باختری را عمیق‌تر کرده و شــهرها و 

روستاهای فلسطینی را از یکدیگر جدا می‌کند.
این تصویب پس از آن صورت می‌گیرد که »بتسلئیل اسموتریچ«، 
وزیر دارایی که یک تندرو اســت، پیشنهادهایی را با هدف تثبیت و 
گسترش شهرک‌ها ارائه کرد، اقدامی که به عنوان تشدید بی‌سابقه 
فعالیت‌های شهرک‌سازی و چالشی برای جامعه بین‌المللی توصیف 
شد. کانال ۱۴ فاش کرد که این تصمیم شامل ترکیبی از شهرک‌های 
موجود که برای تبدیل شدن به شهرک‌های رسمی »تنظیم« خواهند 

شد و همچنین پایگاه‌های شهرک‌سازی کاملاً جدید است.

لیست شهرک‌های تصویب شده توسط کابینه شامل نام‌هایی 
مانند کیدا، اش کودش، گیوات هارل مشــول، کوچاو هاشــاچار 
شمالی، نوف گیلاد، هار بزق، یار کارین و موارد دیگر است. با این حال، 
نمادین‌ترین جنبه این تصمیم، قانونی شدن شهرک‌های گانیم و کدم 
است که قبلًا به عنوان بخشی از طرح »جداسازی« از شهرک‌های 
گوش کاتیف تخلیه شــده بودند. تأیید بازگشــت این دو نقطه، به 
همراه توافق‌نامه‌های »پنج« و »شا-نور« که قبلًا اعلام شده بود، به 
عنوان اعلام رسمی تکمیل بازگشت کامل شهرک‌ها به شمال کرانه 
باختری تلقی می‌شود و عملاً هرگونه عقب‌نشینی قبلی شهرک‌ها در 

این منطقه را از بین می‌برد.
شبکه هفت اسرائیل این تصمیم کابینه اسرائیل را »گام سیاسی 
مهمی« توصیف کرده که موجب گســترش دامنه شهرک‌سازی 
در کرانه باختری خواهد شد. در همین راستا، منابع رسانه‌ای عبری 
پیش‌تر گزارش داده بودند که ارتش اســرائیل قصــد دارد دیواری 
در منطقه غور اردن احداث کند تا شــهرک‌های صهیونیستی را از 

روستاهای فلسطینی جدا و آن روستاها را از یکدیگر دور کند.
روزنامه »هاآرتص« نیز نوشــت این دیوار به طــول حدود ۲۲ 
کیلومتر و عرض نزدیک به ۵۰ متر ساخته خواهد شد و ساخت آن 
مستلزم تخریب منازل و بناهای فلســطینی واقع در مسیر دیوار و 
همچنین از بین‌بردن زمین‌های کشاورزی و تأسیسات آبی است. 
این روزنامه افزود: »بر اســاس طرح ارتش، همه منازل، اصطبل‌ها و 
زیرساخت‌هایی که از نظر امنیتی نقطه ضعف محسوب می‌شوند، 
تخریب شده و یکی از روستاهای فلسطینی نیز به‌طور کامل با حصار 

فلزی محاصره خواهد شد«. 
گزارش‌ها در شــرایطی منتشر شده اســت که طی هفته‌های 
اخیر، کرانه باختری و قدس شاهد افزایش تجاوزات توسط نیروهای 
اسرائیلی بوده‌اند؛ تجاوزاتی که شــامل یورش‌ها، تخریب خانه‌ها و 
بازداشت‌های گسترده می‌شود. حماس نیز واکنش نشان داد و گفت: 
اعلام اســموتریچ مبنی بر قانونی کردن ۱۹ شهرک جدید در کرانه 

باختری، تشدید خطرناکی در پروژه الحاق و یهودی‌سازی است. 
حماس افزود: اعلام اسموتریچ نشــان دهنده ماهیت افراطی 
دولت است که با سرزمین فلســطین به عنوان غنیمت استعماری 
رفتار می‌کند. این اقدام، تلاش ناامیدانه دولت برای تثبیت واقعیت 
شهرک‌سازی را تأیید می‌کند و در نهایت هدف آن کنترل کامل بر 

کرانه باختری است.
این در حالست که علیرغم اعلام کاخ سفید مبنی بر اینکه کارهای 
بسیاری در پشت پرده برای انتقال به مرحله دوم توافق صلح در غزه 
باقی مانده و تاکید آن بر تشــکیل قریب الوقوع »شورای صلح« که 
مدیریت نوار غزه را در دوره انتقالی برعهده خواهد داشــت، به دلیل 
کارشکنی آشکار در مسیرهایی که قرار بود طرف اسرائیلی بگشاید، 

پشت سرگذاشتن مرحله نخست توافق با مشکل مواجه شده است.
در مقابل تحرکات اطلاعاتی مصر و قطر با هدف از میان برداشتن 
موانع ادامه دارد با وجود اینکه قاهره و دوحه معتقدند واشنگتن بجای 
پرونده غزه سرگرم روند مذاکرات روسیه و اوکراین است. برخی منابع 
مصری به روزنامه الاخبار گفتند آمریکا سرگرم تماس‌ها درباره روند 
اوکراین است و با توجه به پایداری آتش‌بس با وجود نقض‌های پیاپی 
اسرائیل تا به امروز، ضرورتی برای شتاب در اعلام تصمیمات مرتبط با 

مرحله دوم توافق نمی‌بیند.
مقام‌های مصری در مذاکرات اخیر با طــرف آمریکایی نگرانی 
خود را نسبت به تلاش‌های تل‌آویو برای افزایش سه کیلومتری عمق 
منطقه حائل در نوار غزه ابراز و تاکید کردند این امر تحت هر شرایطی 
مردود است. مقام‌های مصری در تلاش برای از بین بردن بهانه‌های 
اسرائیل درباره اوضاع امنیتی که قاهره آن را »مبالغه های آشکار« 
می‌داند، تضمین‌هایی را درباره آینده امنیتی این باریکه و عدم اجازه 
دادن به تکرار سناریوی طوفان الاقصی داده‌اند. از جمله مواردی که 
در این نشست‌ها تاکید شد تعهد کامل فلسطینی‌ها به بندهای توافق 

و تعهد به عدم کارشکنی در آن است. 
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جهان نما

رامین پرتو

فرانسوا وو، معاون وزیر امور خارجه تایوان در مصاحبه‌ای با 
کانال عبری اظهار داشت که کشورش خواهان انواع همکاری 
با اسرائیل با تمرکز بر سیســتم‌های دفاع هوایی است. این در 

حالی است که سفارت چین در اراضی 
اشغالی این ســفر را محکوم کرد. وی 
با بیــان اینکه تایــوان »خواهان انواع 
همکاری با رژیم صهیونیستی است« 
افزود که پیشــرفت‌هایی حاصل شده 
است. این اظهارات وو چند روز قبل از 
سفر مخفیانه‌اش به اسرائیل علی‌رغم 
عدم وجود روابط رسمی بین اسرائیل و 

تایوان، همانطور که توسط این کانال فاش شد، در مصاحبه‌ای 
با کانال ۱۲ عبری مطرح شد. این کانال گزارش داد که سفر وو 
با هدف »بررســی امکان همکاری امنیتی« با تمرکز بر پروژه 
سیستم دفاع هوایی چندلایه‌ای که تایوان در حال توسعه آن 
است، به نام »T-Dome« )گنبد تایوانی( انجام شده است. در 
همین زمینه، وو در طول مصاحبه تمایل تایوان را برای خرید 
سیستم‌های دفاعی اســرائیلی مانند گنبد آهنین یا سیستم 
پیکان نشان داد. از سوی دیگر، این کانال توضیح داد که اسرائیل 
نیز به تایوان نیــاز دارد زیرا یک »ابرقدرت ســخت‌افزاری« 

اســت، نکته‌ای که »میا یارون«، نماینده وزارت امور خارجه 
اسرائیل در تایوان، نیز آن را تکرار کرد. در حالی که یارون اظهار 
داشت که تایوان بزرگترین تولیدکننده نیمه‌هادی‌ها، به ویژه 
تراشه‌های پیشــرفته در جهان است، 
تأکید کرد که بخش فناوری پیشرفته 
اسرائیل به این تراشه‌ها نیاز دارد. یارون 
گفت: »ما در تلاشــیم تــا معاملات و 
زمینه‌های همکاری بیشتری را برای 
اقتصاد اســرائیل فراهــم کنیم«. در 
مقابل، ســفارت چین در تل‌آویو سفر 
یک مقــام تایوانی به اراضی اشــغالی 
را محکوم کرد و اظهار داشــت که مسئله تایوان به حاکمیت و 
تمامیت ارضی چین مربوط می‌شود و »خط قرمزی است که 
نمی‌توان از آن عبور کرد«. سفارت چین، استقبال اسرائیل از 
یک مقام تایوانی را نقض اصل چین واحد دانســت و نسبت به 
ارسال هرگونه سیگنال حمایتی به نیروهای جدایی‌طلب که 
به دنبال استقلال تایوان هستند، هشــدار داد. طبق گزارش 
رسانه‌های عبری، این سخنگو اظهار داشت که سفارت بار دیگر 
از طرف اسرائیلی می‌خواهد که به اصل چین واحد پایبند باشد 

و اقدامات نادرست انجام شده را اصلاح کند.

هشدار چین به اسرائیل درباره روابط با تایوان 
خبر

وزارت دفاع ترکیه دیروز )جمعه( اعلام کرد که آنکارا و واشنگتن 
در حال مذاکره در مورد تحریم‌های آمریکا و موانع موجود بر ســر 
راه بازگشت آنکارا به برنامه جنگنده‌های اف-۳۵ هستند، اما هیچ 

تغییری در مورد مالکیت سامانه‌های دفاع 
هوایی اس-۴۰۰ روســیه توسط آنکارا 
ایجاد نشده اســت. این دو متحد ناتو از 
ســال ۲۰۲۰، زمانیکه واشنگتن، آنکارا 
را از برنامه جنگنده‌های لاکهید مارتین 
حذف کرد و به دلیل خرید ســامانه‌های 
اس-۴۰۰ توسط ترکیه، که واشنگتن آن 
را یک تهدید امنیتی می‌داند، تحریم‌هایی 

را اعمال کرد، با یکدیگر اختلاف داشــته‌اند. به نقل از خبرگزاری 
رویترز، ترکیه می‌گوید این اقدام در حذف از برنامه جنگنده‌های 
اف-۳۵ ناعادلانه بود. هر دو طرف گفته‌اند که امیدوارند تحریم‌های 
»قانون مقابله با دشمنان آمریکا از طریق تحریم‌ها و قوانین ایالات 
متحده« در دوره دوم ریاست جمهوری دونالد ترامپ برطرف شوند 
تا ترکیه بتواند هم جنگنده‌های اف-۳۵ را خریداری کند و هم به 
برنامه تولید بازگردد. تام باراک، سفیر آمریکا در آنکارا روز چهارشنبه 
گفته بود که مذاکرات در مورد این موضوع ادامه دارد، اما خاطرنشان 
کرد که اگر ترکیه بخواهد به برنامه اف-۳۵ بازگردد، قانون ایالات 

متحده به این کشور اجازه نمی‌دهد که سامانه اس-۴۰۰ را عملیاتی 
کند یا در اختیار داشته باشد. وزارت دفاع ترکیه در پاسخ به اظهارات 
باراک در یک نشســت خبری اعلام کرد: »هیچ تحول جدیدی در 
مورد سامانه‌های دفاع هوایی اس-۴۰۰ 
که در روزهای اخیر در دســتور کار قرار 
گرفته است، رخ نداده است«. در این بیانیه 
آمده است که مذاکرات دیپلماتیک ترکیه 
با ایالات متحده »در مورد لغو تحریم‌ها و 
موانع موجود بر سر راه خرید جنگنده‌های 
اف-۳۵ و پذیرش مجدد آنــکارا در این 
برنامه« ادامه دارد. این وزارتخانه افزود: 
»رســیدگی به روند مربوط به پروژه اف-۳۵ در چارچوب روحیه 
اتحاد، از طریق گفت‌وگوی متقابل و مشــورت ســازنده، به طور 
مثبتی به روابط دوجانبه کمک خواهد کرد«. هاکان فیدان، وزیر 
امور خارجه ترکیه اخیرا گفته بود که معتقد است آنکارا و واشنگتن 
»خیلی زود« راهی برای لغو تحریم‌های آمریکا پیدا خواهند کرد.
واشنگتن می‌گوید ســامانه‌های اس-۴۰۰ روسی تهدیدی برای 
جنگنده‌های اف-۳۵ آمریکایی و سامانه‌های دفاعی گسترده‌تر ناتو 
هستند. ترکیه این ادعا را رد می‌کند و می‌گوید اس-۴۰۰ در ناتو 

ادغام نخواهد شد.

خبر

ترکیه: موضع آنکارا درباره اس-‌400  روسیه تغییر نکرده است

درگیری‌های مرزی تایلند و کامبوج در امتداد مرز ۲ کشور که 
وارد پنجمین روز خود شده، تاکنون دستکم ۲۰ کشته و بیش از 

۲۶۰ زخمی برجای گذاشته و به تبادل 
آتش ســنگین توپخانه و موشکی در 
چندین نقطه انجامیده است. به گزارش 
رویترز، وزارت دفاع کامبوج در بیانیه‌ای 
که دیروز )جمعه( منتشر شد، تایلند را 
به »تجاوز مســلحانه و هدف قرار دادن 
مناطق غیرنظامی« متهم و اعلام کرد 
که نیروهای این کشــور در برابر آنچه 

»اقدامات تجاوزکارانه« می‌خواند، ایستادگی خواهند کرد. در 
مقابل، ارتش تایلند نیز با رد این اتهامات، اعلام کرده اســت که 
در چارچوب »حق دفاع مشــروع« از حاکمیــت و امنیت ملی 
خود اقدام کرده اســت. این تحولات در شرایطی رخ می‌دهد که 
آنوتین چارنویراکول، نخست‌وزیر تایلند با تایید پادشاه این کشور 

امروز جمعه پارلمان را منحل کرد؛ اقدامی که راه را برای برگزاری 
انتخابات زودهنگام در اوایل سال آینده میلادی هموار می‌کند و بر 
فضای سیاسی و امنیتی این کشور سایه 
انداخته است. ناظران معتقدند هم‌زمانی 
بحران مرزی با تحولات داخلی، بر عدم 
قطعیت سیاسی و اقتصادی در تایلند 
افزوده و می‌تواند مسیر تحولات آینده این 
کشور را تحت تاثیر قرار دهد. همچنین 
نخست وزیر تایلند اعلام کرده است که 
قرار است امشب )به وقت محلی( با دونالد 
ترامپ رئیس‌جمهور آمریکا درباره تشدید درگیری‌های مرزی با 
کامبوج گفت‌وگو کند. به گفته وی، تماس تلفنی با ترامپ صرفا 
برای ارائه آخرین اطلاعات درباره وضعیت درگیری‌ها خواهد بود 
و تصمیم‌گیری درباره گام‌های بعــدی در این بحران، در حیطه 

اختیارات دولت و ارتش تایلند قرار دارد.

بریتانیا تحریم‌هایی را علیه رهبران ارشد نیروهای واکنش سریع 
سودان )RSF( که مظنون به ارتکاب جنایاتی از جمله کشتار جمعی، 

خشونت جنسی و هدف قرار دادن عمدی 
غیرنظامیان در الفاشر ســودان هستند، 
اعمال کرده اســت. افرادی کــه هدف این 
تحریم‌ها قرار گرفته‌اند شامل »عبدالرحیم 
حمدان دقلو«، برادر و معاون ژنرال حمیدتی 
فرمانده RSF، به همراه سه فرماهده دیگر 
که مظنون به دست داشتن در این جنایات 
هستند، می‌شــوند. طبق این تحریم‌ها، 

تمام افراد هدف با مسدود شدن دارایی‌ها و ممنوعیت ورود به بریتانیا 
مواجه می‌شوند. طبق گزارش رویترز، در این راستا، »ایوت کوپر«، وزیر 
امور خارجه بریتانیا گفت: »جنایاتی که در سودان رخ می‌دهد کاملًا 
وحشتناک و لکه ننگی بر وجدان جهان است. شواهد قاطع این جنایات 
فجیع - اعدام‌های دسته جمعی، گرسنگی و استفاده سیستماتیک و 

حساب‌شده از تجاوز به عنوان سلاح جنگی - بدون مجازات نخواهد ماند 
و نمی‌تواند بدون مجازات بماند.« در این راستا،‌ شبکه زنان شاخ آفریقا 
)SIHA( گزارش داد کــه بیش از ۱۰۰۰ 
مورد خشونت جنسی تایید شده را در ۱۴ 
ایالت سودان بین سال‌های ۲۰۲۳ تا ۲۰۲۵ 
ثبت کرده است. این شبکه در بیانیه‌ای اعلام 
کرد که از ســال ۲۰۲۳ تا به امروز، ۱۲۹۴ 
مورد خشونت جنسی و جنسیتی تایید شده 
را در ۱۴ ایالت سودان ثبت کرده است. این 
شبکه اعلام کرد که نیروهای واکنش سریع 
مسؤول اکثر قریب به اتفاق این تخلفات بوده‌اند و ۸۷ درصد از مواردی 
که عاملان آنها شناسایی شده‌اند، به آنها نسبت داده شده است. سیها 
افزود که »خشونت جنسی در این جنگ سیستماتیک است، نه صرفاً 
خسارات جانبی؛ این خشونت از روند درگیری پیروی می‌کند و نشان 

دهنده تغییرات در کنترل سرزمینی است«. 

بریتانیا ۴ فرمانده نیروهای واکنش سریع سودان را تحریم کرددرگیری‌های مرزی تایلند و کامبوج ۲۰ کشته بر جا گذاشت

آگهی فقدان سند مالکیت 

اسـناد مالكيـت 3 دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه زميـن مزروعی تحت پـلاک 4733 فرعی از یک اصلـی واقع در پخش 16 قزوین به مسـاحت 
7014/99 مترمربـع ذیـل ثبـت 22844 صفحـه 140 دفتـر جلـد 65 بـه شـماره چاپـی 071752 سـری الـف سـال 85 به نـام آقای عبدالـه آزادی 
فرزنـد تيمـور نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ و ذیـل ثبت 22845 صفحـه 143 دفتر 143 دفتر جلد 65 به شـماره چاپی 071753 سـری 
الـف سـال 85 بـه نـام مرحـوم آقای سـيفعلی اسـدی نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ ثبت و صادر شـده اسـت سـپس وكيل مالـک )آقای 
عليرضـا رنجبـر بيرامعلـی زاده( برابـر وكالتنامه شـماره 18394 مـورخ 1403/3/6 و تفویض شـماره 18920 مـورخ 1403/7/23 تنظيمـی دفترخانه 
اسـناد رسـمی شـماره 50 گلسـتان بـا ارائـه دو بـرگ فـرم شـهود ممهور بـه مهر دفترخانه اسـناد رسـمی 60 آبيـک مدعی فقـدان سـند مالكيت به 
علـت سـهل انـگاری گردیـده و تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنی ملـک مزبور را نموده اسـت. اسـناد مذكور فاقد سـابقه رهن و بازداشـت اسـت 
كـه ثبـت دفتـر امـلاک مویـد ایـن ادعـا مـی باشـد. عليهـذا با توجـه به مـاده 120 آیيـن نامـه اصلاحی قانـون ثبت اعـلام می گـردد تا هـر كس به 
هـر نحـوی از انحـاء نسـبت بـه ملـک مذكـور حـق داشـت و یـا معاملاتی بـه نفع او شـده و یـا مدعی وجـود سـند مالكيت در نـزد خود می باشـد از 
تاریـخ انتشـار آگهـی تـا مـدت ده روز ضمـن مراجعـه بـه ایـن اداره اعتـراض خـود را با ارائه سـند مالكيـت و یا سـند معامله تسـليم نمایـد و اگر در 
ظـرف مـدت مقـرر اعتراضـی بـه ایـن اداره نرسـد یـا در صـورت اعتراض سـند مالكيـت و یا سـند معاملـه ارائه نشـود ثبت المثنـی سـند مالكيت را 

طبـق مقـررات صـادر و به متقاضی تسـليم خواهـد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2065607

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالكيت ششدانگ یک باب ساختمان قطعه 71 تفكيكی 
پلاک 114 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 15 قزوین به مساحت 
به   139720309003001212 ثبت  ذیل  مترمربع   698/33
شماره چاپی 445504 سری ب سال 1396 به نام آقای مجيد 
موسوی لو احمدی فرزند نصراله ثبت و صادر شده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفترخانه اسناد 
رسمی 154 ابيک فقدان سند مالكيت به علت سهل انگاری 
گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده 
است. اسناد مذكور فاقد سابقه رهن و بازداشت است كه ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد. عليهذا با توجه به ماده 120 آیين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر كس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذكور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او 
شده و یا مدعی وجود سند مالكيت در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه سند مالكيت و یا سند معامله تسليم نماید و اگر در 
ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض 
سند مالكيت و یا سند معامله ارائه نشود ثبت المثنی سند مالكيت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2065614

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460309003005169 مورخ 1404/8/12هيات اول 
موضوع قانون تعين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آیيک ، كلاب 1402114409003000526 
تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ولی زاده فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1693 كه ملی 5089131961 صادره از آبيک نسبت 
به ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت 7945/61 متر مربع كه از 
پلاک 42 اصلی بخش 15 قزوین قریه قزانچال از متكبت آقای جعفر 
معافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل نه دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضای نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت نماید و صدور سند مالكيت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2066820

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003004886  شماره 140460309003004887  آراد  برابر 
ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1904/7/22 مورخ 
كلامه  آبيک،  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403114409003000797 و 1203114409002000798 تصرفات مالكنه 
و بلا معارض متقاضی خانم اعظم السادات ساجدی فرزند سيد حسين به شماره 
شناسنامه 2842 كه ملی 1053916301 صادره از تهران و خانم حرمت السادات 
صادقی فرزند سيد علی نقی به شماره شناسنامه 67206 كدملی 0380679221 
صادره از قم نسبت به ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 27722/06 متر 
مربع - مقدار 297/93 متر مربع حقوق ارتفاقی وزارت نيرو می باشد هر یک مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشند از پلاک 8 اصلی بخش 15 قزوین قریه 
كهوانک از مالكيت آقای غيبعلی بختياری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
قضایی نموده و گراهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرده با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت 

تمدید و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2067361

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035212 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران 
سلیمی پوربخشایش فرزند سلیم بشماره شناسنامه 1360153578 با کدملی 
1360153578بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13362
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035197 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
در  مستقر  فاقد سند رسمی  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیم سلیمی پوربخشایش فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1 با کدملی 
1739795271بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13363
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057037779 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم علی مرادی فرزند احمد با کدملی 4900204846بصورت ششدانگ 
8فرعی  پلاک  از  قسمتی  940/23مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
از48اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مهدی رضائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057038124 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زند 
فرزند صفربشماره شناسنامه 60 با کدملی 4910895701بصورت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 81/19مترمربع قسمتی از پلاک 5527فرعی از12اصلی 
)صرفا جهت تجمیع با پلاک 12/4129(واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای سید صالح موسوی ومحسن خانکی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13368
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقـای اميـد همتـی طبـق وكالتنامـه شـماره51660مورخ1397/08/07تنظيمی دفترخانـه 661تهـران ازطرف آقـای جواد همتی وخانمهـا آزاده همتی ومریـم همتی به عنـوان ورثه مرحوم 
حجـت الـه همتـی كه دفترخانه مربوطـه وكالتنامـه تنظيمـی را برابرنامـه شـماره140485651469000121مورخه1404/09/08تائيد نموده اسـت و باسـتناد دوبرگ استشـهادیه مصدق 
شـده كه امضا شـهود آن ذیل شناسـه یكتا به شـماره های140402154396000731-140402154396000432مورخـه1404/07/09و 140402154396000737الـی1404021543

96000740مورخه1404/07/10رمزتصدیـق بـه شـماره هـای 388321-858503-428686-469052-898869-939234دفترخانه 20شهریاررسـيده اسـت درخصوص یک باب خانه به 
پـلاک ثبتی2278فرعـی از49اصلـی مفروزومجزا شـده از2085فرعی ازاصلی مذكورقطعه1تفكيكـی وواقع درحوزه ثبت ملک شهریاراسـتان تهران به مسـاحت214/89مترمربع)كه دراجرای 
ماده45آیيـن نامـه قانـون ثبـت بموجـب صـورت مجلس30510-82/04/07بـه ایـن مسـاحت اصـلاح گردیده اسـت(مدعی فقدان اسـناد مالكيت مقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع 
از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت62084صفحه293دفتر358شـهریاربنام خانم مریم جعفری ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی 651742سـری الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت 
ونيزمقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت 145962صفحه30دفتر928شـهریاربنام آقای جوادهمتی ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی650933سری 
الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت ونيزمقداریک سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت145962صفحه32دفتر928شـهریاربنام خانم آزاده همتی ثبت وسـند مالكيت به شماره 
چاپی650934سـری الف سال80صادروتسـليم شـده است وطبق سـندانتقال شـماره1579مورخه1391/03/31دفترخانه اسناد رسمی شماره1335شهرتهران اسـتان تهران ونيزحصروراثت 
422-77/08/02شـعبه اول دادگاه عمومی شـهریاروماليات برارث1232/715-77/11/20اداره دارایی شهریارونيزسـند اقرارنامه غيرمالی 114756-1404/07/14دفتر20شـهریاربه مشاراليهم 
انتقال یافته اسـت وبحكایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشـد وبعلت سـهل انگاری مفقود گردیده اسـت لذا مراتب به اسـتناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی ميگردد 
تـا چنانچـه كسـی مدعـی انجـام معاملـه نسـبت به پـلاک فوق یـا وجود سـند مالكيت نزد خـود ميباشـد ازتاریخ نشـراین آگهی ظـرف مـدت ده روزاعتراض خـود را كتبا به ضميمه سـند 
معاملـه بـه ایـن اداره تسـليم ورسـيد دریافت نماید درغيراینصـورت این اداره پس ازانقضای مدت مذكورونرسـيدن واخواهی نسـبت به صدورسـندالمثنی طبق مقررات اقـدام خواهد نمود.م..
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

الف:13370

آگهی فقدان سند مالکیت 

اسـناد مالكيـت 3 دانـگ مشـاع از ششـدانگ یک قطعه زميـن مزروعی تحت پـلاک 4733 فرعی از یک اصلـی واقع در پخش 16 قزوین به مسـاحت 
7014/99 مترمربـع ذیـل ثبـت 22844 صفحـه 140 دفتـر جلـد 65 بـه شـماره چاپـی 071752 سـری الـف سـال 85 به نـام آقای عبدالـه آزادی 
فرزنـد تيمـور نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ و ذیـل ثبت 22845 صفحـه 143 دفتر 143 دفتر جلد 65 به شـماره چاپی 071753 سـری 
الـف سـال 85 بـه نـام مرحـوم آقای سـيفعلی اسـدی نسـبت بـه 1/5 دانگ مشـاع از ششـدانگ ثبت و صادر شـده اسـت سـپس وكيل مالـک )آقای 
عليرضـا رنجبـر بيرامعلـی زاده( برابـر وكالتنامه شـماره 18394 مـورخ 1403/3/6 و تفویض شـماره 18920 مـورخ 1403/7/23 تنظيمـی دفترخانه 
اسـناد رسـمی شـماره 50 گلسـتان بـا ارائـه دو بـرگ فـرم شـهود ممهور بـه مهر دفترخانه اسـناد رسـمی 60 آبيـک مدعی فقـدان سـند مالكيت به 
علـت سـهل انـگاری گردیـده و تقاضـای صـدور سـند مالكيـت المثنی ملـک مزبور را نموده اسـت. اسـناد مذكور فاقد سـابقه رهن و بازداشـت اسـت 
كـه ثبـت دفتـر امـلاک مویـد ایـن ادعـا مـی باشـد. عليهـذا با توجـه به مـاده 120 آیيـن نامـه اصلاحی قانـون ثبت اعـلام می گـردد تا هـر كس به 
هـر نحـوی از انحـاء نسـبت بـه ملـک مذكـور حـق داشـت و یـا معاملاتی بـه نفع او شـده و یـا مدعی وجـود سـند مالكيت در نـزد خود می باشـد از 
تاریـخ انتشـار آگهـی تـا مـدت ده روز ضمـن مراجعـه بـه ایـن اداره اعتـراض خـود را با ارائه سـند مالكيـت و یا سـند معامله تسـليم نمایـد و اگر در 
ظـرف مـدت مقـرر اعتراضـی بـه ایـن اداره نرسـد یـا در صـورت اعتراض سـند مالكيـت و یا سـند معاملـه ارائه نشـود ثبت المثنـی سـند مالكيت را 

طبـق مقـررات صـادر و به متقاضی تسـليم خواهـد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی : 2065607

آگهی فقدان سند مالکیت 

سند مالكيت ششدانگ یک باب ساختمان قطعه 71 تفكيكی 
پلاک 114 فرعی از 16 اصلی واقع در بخش 15 قزوین به مساحت 
به   139720309003001212 ثبت  ذیل  مترمربع   698/33
شماره چاپی 445504 سری ب سال 1396 به نام آقای مجيد 
موسوی لو احمدی فرزند نصراله ثبت و صادر شده است. سپس 
مالک با ارائه دو برگ فرم شهود ممهور به مهر دفترخانه اسناد 
رسمی 154 ابيک فقدان سند مالكيت به علت سهل انگاری 
گردیده و تقاضای صدور سند مالكيت المثنی ملک مزبور را نموده 
است. اسناد مذكور فاقد سابقه رهن و بازداشت است كه ثبت دفتر 
املاک موید این ادعا می باشد. عليهذا با توجه به ماده 120 آیين 
نامه اصلاحی قانون ثبت اعلام می گردد تا هر كس به هر نحوی 
از انحاء نسبت به ملک مذكور حق داشت و یا معاملاتی به نفع او 
شده و یا مدعی وجود سند مالكيت در نزد خود می باشد از تاریخ 
انتشار آگهی تا مدت ده روز ضمن مراجعه به این اداره اعتراض 
خود را با ارائه سند مالكيت و یا سند معامله تسليم نماید و اگر در 
ظرف مدت مقرر اعتراضی به این اداره نرسد یا در صورت اعتراض 
سند مالكيت و یا سند معامله ارائه نشود ثبت المثنی سند مالكيت 

را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسليم خواهد نمود.
تاریخ انتشار: 1404/09/22

 علی مافی – رئیس اداره ثبت اسناد و املاک آبیک

شناسه آگهی: 2065614

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره 140460309003005169 مورخ 1404/8/12هيات اول 
موضوع قانون تعين تكليف وضعيت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی آیيک ، كلاب 1402114409003000526 
تصرفات مانگانه و بلا معارض متقاضی آقای مهدی ولی زاده فرزند علی به 
شماره شناسنامه 1693 كه ملی 5089131961 صادره از آبيک نسبت 
به ششدانگ یک واحد دامداری به مساحت 7945/61 متر مربع كه از 
پلاک 42 اصلی بخش 15 قزوین قریه قزانچال از متكبت آقای جعفر 
معافی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند. می توانند از تاریخ انتشار 
اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل نه دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند 
و معترض باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم 
دادخواست در مراجع قضای نموده و گواهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد 
و در صورتی كه اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد با معترض گواهی 
تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره 
ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت نماید و صدور سند مالكيت 

مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2066820

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

و 140460309003004886  شماره 140460309003004887  آراد  برابر 
ثبتی  وضعيت  تكليف  تعيين  قانون  موضوع  اول  هيات   1904/7/22 مورخ 
كلامه  آبيک،  تبتی  واحد  در  مستقر  رسمی  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
1403114409003000797 و 1203114409002000798 تصرفات مالكنه 
و بلا معارض متقاضی خانم اعظم السادات ساجدی فرزند سيد حسين به شماره 
شناسنامه 2842 كه ملی 1053916301 صادره از تهران و خانم حرمت السادات 
صادقی فرزند سيد علی نقی به شماره شناسنامه 67206 كدملی 0380679221 
صادره از قم نسبت به ششدانگ یک واحد مرغداری به مساحت 27722/06 متر 
مربع - مقدار 297/93 متر مربع حقوق ارتفاقی وزارت نيرو می باشد هر یک مالک 
سه دانگ مشاع از ششدانگ می باشند از پلاک 8 اصلی بخش 15 قزوین قریه 
كهوانک از مالكيت آقای غيبعلی بختياری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی ميگردد در صورتی كه اشخاص 
نسبت به صدور سند مالكيت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولين آگهی و نيز املاک واقع در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسليم و رسيد اخذ نمایند و معترض 
باید ظرف یكماه از تاریخ تسليم اعتراض ، مبادرت به تقدیم دادخواست در مراجع 
قضایی نموده و گراهی آنرا به اداره ثبت تحویل دهد و در صورتی كه اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگرده با معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی 
محل را به اداره ثبت ارائه نكند. اداره ثبت محل مبادرت به صدور سند مالكيت 

تمدید و صدور سند مالكيت مانع مراجعه متضرر به دادگاه نمی باشد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/09/22   

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/10/08
 علی مافي- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان آبیک

شناسه آگهی: 2067361

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035212 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهران 
سلیمی پوربخشایش فرزند سلیم بشماره شناسنامه 1360153578 با کدملی 
1360153578بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13362
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057035197 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
در  مستقر  فاقد سند رسمی  های  و ساختمان  اراضی  ثبتی  وضعیت  تکلیف 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
سلیم سلیمی پوربخشایش فرزند غلامحسین بشماره شناسنامه 1 با کدملی 
1739795271بصورت سه دانگ مشاع ازششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 
102/80مترمربع قسمتی از پلاک 1145فرعی از53اصلی واقع در شهرستان 
شهریار خریداری از مالک رسمی آقای حبیب اله حبیبی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13363
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057037779 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/
خانم علی مرادی فرزند احمد با کدملی 4900204846بصورت ششدانگ 
8فرعی  پلاک  از  قسمتی  940/23مترمربع  مساحت  به  باغ  قطعه  یک 
از48اصلی واقع در شهرستان شهریار خریداری از مالک رسمی آقای محمد 
مهدی رضائی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت 
به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13369
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده 1۳ آئین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شماره 140460301057038124 هیات اول  موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک شهریارتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای صادق زند 
فرزند صفربشماره شناسنامه 60 با کدملی 4910895701بصورت ششدانگ یک 
باب ساختمان به مساحت 81/19مترمربع قسمتی از پلاک 5527فرعی از12اصلی 
)صرفا جهت تجمیع با پلاک 12/4129(واقع در شهرستان شهریار خریداری از 
مالک رسمی آقای سید صالح موسوی ومحسن خانکی محرز گردیده است لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود درصورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید،ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند .بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.م.الف:13368
تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/09/22   تاریخ انتشار نوبت اول : 1404/10/07
رئیس ثبت اسناد واملاک شهریار

آگهی فقدان سند مالکیت 

آقـای اميـد همتـی طبـق وكالتنامـه شـماره51660مورخ1397/08/07تنظيمی دفترخانـه 661تهـران ازطرف آقـای جواد همتی وخانمهـا آزاده همتی ومریـم همتی به عنـوان ورثه مرحوم 
حجـت الـه همتـی كه دفترخانه مربوطـه وكالتنامـه تنظيمـی را برابرنامـه شـماره140485651469000121مورخه1404/09/08تائيد نموده اسـت و باسـتناد دوبرگ استشـهادیه مصدق 
شـده كه امضا شـهود آن ذیل شناسـه یكتا به شـماره های140402154396000731-140402154396000432مورخـه1404/07/09و 140402154396000737الـی1404021543

96000740مورخه1404/07/10رمزتصدیـق بـه شـماره هـای 388321-858503-428686-469052-898869-939234دفترخانه 20شهریاررسـيده اسـت درخصوص یک باب خانه به 
پـلاک ثبتی2278فرعـی از49اصلـی مفروزومجزا شـده از2085فرعی ازاصلی مذكورقطعه1تفكيكـی وواقع درحوزه ثبت ملک شهریاراسـتان تهران به مسـاحت214/89مترمربع)كه دراجرای 
ماده45آیيـن نامـه قانـون ثبـت بموجـب صـورت مجلس30510-82/04/07بـه ایـن مسـاحت اصـلاح گردیده اسـت(مدعی فقدان اسـناد مالكيت مقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع 
از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت62084صفحه293دفتر358شـهریاربنام خانم مریم جعفری ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی 651742سـری الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت 
ونيزمقدار0/75دانگ مشـاع از2سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت 145962صفحه30دفتر928شـهریاربنام آقای جوادهمتی ثبت وسـند مالكيت به شـماره چاپی650933سری 
الف سال80صادروتسـليم شـده اسـت ونيزمقداریک سـهم مشـاع از5سـهم ششـدانگ كه ذیل ثبت145962صفحه32دفتر928شـهریاربنام خانم آزاده همتی ثبت وسـند مالكيت به شماره 
چاپی650934سـری الف سال80صادروتسـليم شـده است وطبق سـندانتقال شـماره1579مورخه1391/03/31دفترخانه اسناد رسمی شماره1335شهرتهران اسـتان تهران ونيزحصروراثت 
422-77/08/02شـعبه اول دادگاه عمومی شـهریاروماليات برارث1232/715-77/11/20اداره دارایی شهریارونيزسـند اقرارنامه غيرمالی 114756-1404/07/14دفتر20شـهریاربه مشاراليهم 
انتقال یافته اسـت وبحكایت ثبت دفتراملاک دررهن نمی باشـد وبعلت سـهل انگاری مفقود گردیده اسـت لذا مراتب به اسـتناد تبصره ذیل ماده120قانون ثبت دریک نوبت آگهی ميگردد 
تـا چنانچـه كسـی مدعـی انجـام معاملـه نسـبت به پـلاک فوق یـا وجود سـند مالكيت نزد خـود ميباشـد ازتاریخ نشـراین آگهی ظـرف مـدت ده روزاعتراض خـود را كتبا به ضميمه سـند 
معاملـه بـه ایـن اداره تسـليم ورسـيد دریافت نماید درغيراینصـورت این اداره پس ازانقضای مدت مذكورونرسـيدن واخواهی نسـبت به صدورسـندالمثنی طبق مقررات اقـدام خواهد نمود.م..
رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهریار

الف:13370

برای بسیاری از اوکراینی‌ها، 
واگذاری این مناطق به معنای 

بی‌اعتبار شدن همه هزینه‌های 
انسانی جنگ است. افزون بر آن، 
دونباس یکی از مستحکم‌ترین 
جبهه‌هاست که عقب‌نشینی از 

آن می‌تواند مسیر پیشروی‌های 
بعدی روسیه را هموار کند

کارشناسان سیاسی در کی‌یف 
هشدار داده‌اند که اگر زلنسکی 

مجبور به عقب‌نشینی از دونباس 
شود، موج گسترده‌ای از اعتراضات 

داخلی شکل خواهد گرفت اما 
برخی تحلیلگران آن را »تسلیم« 

در برابر روسیه می‌دانند و معتقدند 
این تصمیم می‌تواند به »بحران 

سیاسی عمیق« منجر شود


